

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 73649102

Data publicarii 27.09.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.992,30 RON - 1.992,30 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
TISSUE AND HYGIENE 387610 10 ROLE ELFI FAMILY H. IG 2STR WHITE 40 10 IMPAC. IN FOLIE
0,66 RON 263,19 RON 19 % GTIN: 6424521000433 PROFESSIONAL PERSONAL CARE 353587
4L TRIM SAP LICHID LOTUS _ 4 1 BUCATA 29,35 RON 117,42 RON 19 % GTIN: 5946004000668
PROFESSIONAL TISSUE AND HYGIEN 294518 4X250 ARO FOI PROSOP INTERF V _ 50 4 CUTIE
4,40 RON 880,18 RON 19 % GTIN: 5948792041281 Garbage Bags 374625 FINO 30 S.MENAJ
ECONOMY HD 35L _ 10 1 BUCATA 3,22 RON 32,22 RON 19 % GTIN: 5201314931102 400505
ARO STANDARD 20 SACI MENAJ120L _ 10 1 BUCATA 5,02 RON 50,24 RON 19 % GTIN:
5948792053192 CLEANING 48674 10 ARO LAVETE UNIVERSALE _ 6 1 IMPAC. IN FOLIE 7,53
RON 45,21 RON 19 % GTIN: 4009418229078 304911 750ML DOMESTOS PINE _ 10 1 BUCATA
7,31 RON 73,06 RON 19 % GTIN: 5996037079797 304927 500ML CIF DET BAIÈ SPRAY _ 10 1
BUCATA 10,00 RON 100,05 RON 19 % GTIN: 8711600447646 Documente transport 9-
51173812 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /3 Articol Descriere Cantitate
Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 305087 750ML IGIENOL DEZINF MAR _ 6 1 IMPAC. IN
FOLIE 10,11 RON 60,68 RON 19 % GTIN: 5946004010407 352447 1L NUFAR DETARTRANT
CLASIC _ 8 1 BUCATA 6,16 RON 49,28 RON 19 % GTIN: 5946035073020 DISHWASHING 320625
1L SANÒ DET VASE VERDE _ 2 1 BUCATA 10,49 RON 20,98 RON 19 % GTIN: 7290102990498
PROFESSIONAL LAUNDRY 274355 5L MP CLOR _ 4 1 BIDON 11,79 RON 47,17 RON 19 % GTIN:
5948792049164 PROFESSIONAL CLEANING